
 به نام خدا 

 subabqبا استفاده از دستور  Abaqusافزار راهنمای ارسال جاب برای نرم

 قبل از شروع توضیحات به این نکات توجه فرمایید:

 باشد.  وچک حساس می سیستم عامل لینوکس به حروف بزرگ و ک ❖

 ده نکنید.صله استفاو فا @$#&]})خاص مانند ها از کاراکترهای ا و پوشه هگذاری فایل  در نام  ❖

را از جایی که فایل ورودی قرار دارد،    subabqداده و دستور    قرار  wrkdirهای ورودی را در پوشه  فایل ❖

 اجرا کنید. 

 ای اجرا کنید، توضیحات کلی را مشاهده خواهید کرد: ر صورتیکه این دستور را بدون هیچ گزینه د

 

 های این دستور در جدول زیر آمده است:توضیحات کامل گزینه 

( عدد اول به  12:2های مورد نیاز برای اجرای برنامه. در صورت استفاده از دو عدد )مثلا تعداد هسته 

در این حالت،  شود. درنظر گرفته می  threadو عدد دوم به عنوان تعداد  MPIعنوان تعداد هسته 

 تعداد هسته مورد استفاده حاصل ضرب دو عدد خواهد بود.

n- 

 -N ربردی ندارد. کا. تعداد هسته مورد استفاده از هر نود( حداکثرتعداد نودهای محاسباتی مورد نیاز )و 

 - m باشد. مورد نیاز برحسب گیگا بایت. این مقدار برای هر نود محاسباتی می   (RAM)مقدار حافظه 

 -v باشد. می  2022فرض پیش موجود و سخه تنها ن حاضرنسخه مورد نظر. در حال 

توان مشاهده کرد. در این مورد با  می  sinfoها را با دستور مورد استفاده. لیست پارتیشنپارتیشن 

 ادمین مشورت کنید.
p- 

 -f ، نام فایل مربوطه را با این گزینه وارد کنید.فاده از سابروتین فورترندر صورت است

 -o .قرار گیرند   ""شوند. حتما باید داخل استفاده می abqدستور برای   هایی که در صورت نیاز گزینه 



 

مشاهده    مشابه این پیامپیامی  ،  ح دستور فوقرده باشید، با اجرای صحینکاستفاده    no-که از گزینه  در صورتی  

 د: ید کرخواه

 

،  وجود منابع درخواستی  ضبه مح ست و  یرفته شده ااین پیام به این معنی است که جاب شما توسط سیستم پذ 

های خروجی  پیام   با اجرای برنامه   باشد.می   JobID  همان  داده شده، شماره جاب یا مایش  ناهد شد. عدد  اجرا خو

نام    Jobname  شوند.ذخیره می   jobname>_<JobID>.out>در فایلی با نام    slurmهای  برنامه و همچنین پیام 

 اید.وارد کرده   j-زینه رض نام فایل ورودی و در غیر این صورت نامی است که با گفپیش جاب است که در حالت 

 لع شوید: توانید از وضعیت جاب خود مطمی squeueیا  sqبا استفاده از دستور  

 
ال  نی در حبه مع  Rحرف  باشد.  پ، بیانگر وضعیت جاب می عبارت نمایش داده شده در ستون چهارم از سمت چ

باشد. در صورتی که جاب در وضعیت انتظار باشد، ستون آخر علت آنرا نشان  انتظار می به معنی    PD  اجرا و عبارت 

به    AssocGrpBillingواستی و عبارت  هم نبودن منابع درخعنی فرادر ستون آخر به م  Resourceدهد، عبارت  می 

لت اجرا هستند،  هایی که در حابرای جاب  باشد.ی خواستی مجاب با منابع در  اتمامغ شارژ برای  لعنی کم بودن مبم

دهد و ستون نهم بیانگر زمان باقیمانده تا اتمام اجرا  جرا بوده را نشان میکه جاب در حال ا  ستون هشتم زمانی 

پیش  ت که اجرای برنامه از زمان  معنی اس ، به این  در این ستون ظاهر شود  Invalidارت  ر صورتی که عبباشد. دمی 

  time-job-updateور  دستبا استفاده از    از قطع شدن اجرا،قبل    بینی شده بیشتر طول کشیده است، و بهتر است

  ح کنید.زمان اجرای برنامه را اصلا 

 شود، به عنوان مثال: ده می استفا <scancel <JobIDر چند اجرا، از دستویا قطع کردن یک برای 

scancel 5894,5983 

 - j شود.  نام انتخابی برای جاب. اگر استفاده نشود نام فایل ورودی برای جاب درنظر گرفته می 

 l- خروجی برحسب گیگا بایت.   اسکرچ هایمقدار فضای لازم برای فایل 

های مورد استفاده حروف  توان آنرا تغییر داد. در فرمت نیاز می زمان تقریبی اجرای برنامه. در صورت 

D ،H ،M  وS باشند. به ترتیب بیانگر روز، ساعت، دقیقه و ثانیه می 
t - 

 -sbatch   soهای اضافی مرود نیاز برای دستور گزینه 

توانید در صورت نیاز آنرا تغییر  شود. که می در صورت استفاده از این گزینه، تنها فایل جاب ایجاد می 

 ارسال نمایید. sbatchداده و سپس با استفاده از دستور 
no- 
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 استفاده کنید. scancel -u $USERر خود را کنسل کنید از دستوهای جاب تمام اگر بخواهید 

فضای بیشتری نیاز دارد،  باشد، اگر برنامه شما به  می   10GBهای اسکرچ  فرض برای ذخیره فایل مقدار فضای پیش 

کند،  های رو هارد نودی که برنامه را اجرا می ین فایل مقدار مورد نظر را وارد کنید. ا  l-حتما با استفاده از گزینه  

به   <cdtmp <JobIDاز دستور    ها در حین اجرا با استفادهدر صورت تمایل به مشاهده این فایل   شوند.ایجاد می 

  exitقبلی از دستور    مسیربه    برگشتشوید. لازم است بعد از استفاده از این دستور برای  محل ایجاد آنها منتقل می 

 استفاده نمایید. 

 ها را مشاهده کنید.توانید لیست پارتیشنمی   sinfoدستور همانطور که گفته شد به کمک 

 

  *وجود دارند. پارتیشنی که با علامت    حاضر  در حال   amd48و    amd128با توجه به خروجی فوق، دو پارتیشن  

وضعیت هر پارتیشن مشخص شده است.    STATEباشد. در ستون  ( پارتیشن پیشفرض می amd48مشخص شده )

  allocبه معنی آزاد بودن قسمتی از منابع و عبارت    mixبه معنی موجود و آماده به کار، عبارت    idleدر این ستون  

 توان با دستور زیر مشاهده کرد: باشند. جزئیات بیشتر هر پارتیشن را می به معنی رزرو شده می 

scontrol show partition <partition_name> 

 ثال: ه عنوان مب

 
شوند را استفاد می ست، برای محاسبه هزینه اجیش داده شده اکه در سطر آخر نما  TRESBillingWeightsعبارت  

 شود: زیر محاسبه می ه هر اجرا به صورت فوق هزین  به عبارتی در پارتیشن

{( 54) ( ( ) 26) ( 3900)} ( )Ncpu Mem GB GPU Time Hours +  +    



باشند و در  ثبت درخواست سرویس صرفا برای برآورد هزینه می درخواستی در هنگام  و زمان  منابع  نکته مهم:  

  30رویس  ثال اگر شما درخواست یک س وند. به عنوان مش نمی اعمال  لاستر به عنوان محدودیت  استفاده از ک  هنگام

توانید از  ا مصرف شود می شم  کل اعتبار   تیار شما قرار گیرد، تا هنگامی که خروزه داده باشید و اکانت کلاستر در ا

 شوید.   یزان مصرف خود آگاهتوانید از کل اعتبار و ممی my_usageفاده از دستور  با استکلاستر استفاده نمایید. 


